INDICAÇÃO Nº. 027/2013

Senhor Presidente:

       Os Vereadores que ao final assinam fundamentados no
que dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o
envio da presente indicação ao Senhor Prefeito Municipal, conforme segue:

INDICA

                                 Para que seja determinado pela Autoridade acima
epigrafada, ao Setor competente, que agilize os meios e fontes que se fizerem
necessários, a fim de providenciar a construção de Bancos de Concreto em
toda extensão do Parque Ikeda, bem como limpeza da água da represa e
canalização da água da enxurrada e ainda na possibilidade a manutenção
periódica no Parque, oferecendo assim comodidade, segurança lazer e
entretenimento aos que diariamente o freqüentam.

                                               Sala das Sessões, em 03 de abril de 2013.

              Cleyton Clyver Cruz                           Diego Viana
                            Vereador                    Vereador

   Flavio José de Amorim                           Henrique Yoshio Sato
                   Vereador                                   Vereador